
Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
 

Reģistrācijas numurs 40008157047
Nosaukums VIEGLI NODIBINĀJUMS
Adrese Aldaru iela 5, Rīga, LV-1050
Taksācijas periods no 01.01.2017 līdz 31.12.2017

Pamatinformācija Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008157047 Periods no 01.01.2017 līdz 31.12.2017

Darbinieku skaits 3
Darbības sfēra Nodibinājums
Likvidācijas slēguma bilance Nē

Bilance Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008157047 Periods no 01.01.2017 līdz 31.12.2017

Bilances aktīvi

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

Ilgtermiņa ieguldījumi 10 111369 118705
I. Nemateriālie ieguldījumi 20 65 97
II. Pamatlīdzekļi 30 111304 118608
1. Nekustamais īpašums 40 75304 78060
2. Pārējie pamatlīdzekļi 50 36000 40548
Apgrozāmie līdzekļi 80 57165 53221
I. Krājumi 90 7268 6948
2. Preces 110 7268 6948
II. Debitori 120 41354 38431
IV. Nauda 140 8543 7842
Kopā aktīvi 150 168534 171926

Bilances pasīvi

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

I. Fondi 10 159098 157142
1. Pamatfonds 20 109285 109285
3. Rezerves fonds 40 49813 47857
3.1. Iepriekšējo gadu rezerves fonds 43 47857 56734
3.2. Pārskata gada rezerves fonds 45 1956 -8877
III. Īstermiņa kreditori 80 9436 14784
2. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 100 1492 3454
3. Pārējie kreditori 110 7944 11330
Kopā pasīvi 120 168534 171926

1/7



Ieņēmumu un izdevumu pārskats (IIP) Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008157047 Periods no 01.01.2017 līdz 31.12.2017

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

II. Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi. 20 22553 41929
IV. Saņemtās dotācijas. 40 0 70121
V. Ieņēmumi no saimnieciskās darbības 50 64545 47799
VII. Citi ieņēmumi. 60 24879 0
VIII. Ieņēmumi kopā. 70 111977 159849
IX. Izdevumi. 80 109887 168592
1. Naudas maksājumi personām. 90 8622 19480
2. Materiālu izdevumi. 100 5586 42053
3. Algas. 110 27492 55075
4. Sociālās apdrošināšanas maksājumi. 120 6497 8599
5. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu nolietojums un norakstīšana. 130 8889 9024
6. Citi izdevumi. 140 52801 34361
X. Nodokļi. 150 134 134
XI. Izdevumi kopā. 160 110021 168726
XII. Ieņēmumu un izdevumu starpība. 170 1956 -8877

2/7



Ziedojumu un dāvinājumu pārskats (ZDP) Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008157047 Periods no 01.01.2017 līdz 31.12.2017

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

I. Atlikums pārskata gada sākumā. 10 4600 0
2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem), tai skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi. 14 4600 0
II. Pārskata gadā saņemto ziedojumu un dāvinājumu kopsumma. 20 22553 41929
1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai). 30 7416 27604
1.1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas. 40 3500 12100
1.3. Fiziskās personas (rezidenti). 60 3550 13190
1.5. Anonīmi (nezināmi) ziedotāji un dāvinātāji. 80 366 2314
2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem). 100 15137 14325
2.1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas. 110 137 9975
2.3. Fiziskās personas (rezidenti). 130 15000 4350
III. Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma kopsumma. 170 23983 37329
1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai), tai skaitā anonīmi ziedojumi un
dāvinājumi.

180 7416 27604

1.1. Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem. 190 7206 22331
1.1.1. Sabiedriskā labuma darbībai. 200 7206 22331
1.2. Administratīvajiem izdevumiem. 220 210 5273
2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem), tai skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi. 240 16567 9725
2.1. Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem. 250 16567 9725
2.1.1. Sabiedriskā labuma darbībai. 260 16567 9725
IV. Atlikumi pārskata gada beigās. 300 3170 4600
2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem),
tai skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi.

320 3170 4600

3/7



Ziedotāju un dāvinātāju saraksts (ZDS) Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008157047 Periods no 01.01.2017 līdz 31.12.2017

Ziedotāja
tips Valsts NMR kods /

personas kods
Nosaukums /

vārds, uzvārds Ārvalstu adrese Nauda
(euro)

Mantiskā
(euro) Mērķis Komentārs

1 LR
juridiskā
persona

LV 41203017814 GAVSENE
SIA

550,00 Neierobežotai
lietošanai

2 LR
juridiskā
persona

LV 40103099092 GEMOSS
SIA

137,00 Noteiktam mērķim

3 LR
juridiskā
persona

LV 40103099092 GEMOSS
SIA

1250,00 Neierobežotai
lietošanai

4 LR
juridiskā
persona

LV 40103954279 PIENS NU
SIA

800,00 Neierobežotai
lietošanai

5 LR
juridiskā
persona

LV 40203041126 RŪDOLFA
MANTOJU
MS SIA

600,00 Neierobežotai
lietošanai

6 LR
juridiskā
persona

LV 45101005929 STRAZDI
ZEMNIEKA
SAIMNIECĪ
BA

300,00 Neierobežotai
lietošanai

7 Fiziskā
persona
rezidents

LV 21106312604 Daumants
Vītols

15000,0
0

Noteiktam mērķim

8 Fiziskā
persona
rezidents

LV 12017410718 Juris
Pržjalgovskis

50,00 Neierobežotai
lietošanai

9 Fiziskā
persona
rezidents

LV 29096211805 Arnis
Riekstiņš

3000,00 Neierobežotai
lietošanai

10 Fiziskā
persona
rezidents

LV 04026610041 Edgars Ruža 500,00 Neierobežotai
lietošanai

11 Anonīm
s

LV Anonīms
ziedojums

366,00 Neierobežotai
lietošanai

Kopā (euro) 22416,0
0

137,00

Nauda un mantiskā kopā (euro) 22553,0
0

4/7



Informācija par revidentu Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008157047 Periods no 01.01.2017 līdz 31.12.2017

Revidenta ziņojuma datums
Zvērinātu revidentu komercsabiedrības reģistrācijas numurs
Licences numurs
Sertifikāta numurs
Komentārs

5/7



Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Detalizēta informācija par izlietotajiem ziedojumiem un dāvinājumiem (DIIZD)
Reģistrācijas numurs 40008157047 Periods no 01.01.2017 līdz 31.12.2017

Ziedojumu un
dāvinājumu izlietojuma

apraksts

Ziedojumu un
dāvinājumu
izlietojums

(euro)

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma summa
(euro) Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma veids (euro)

Sabiedriskā
labuma

darbības joma

Sabiedriskā
labuma mērķa

grupa

Sabiedriskā
labuma guvēju

skaits

vispārējie
ziedojumi

(neierobežotai
lietošanai), t.sk.

anonīmi

mērķziedojumi
(noteiktiem

mērķiem), t.sk.
anonīmi

no tiem kopā
anonīmi

ziedojumi un
dāvinājumi

sabiedriskā
labuma

darbībai (SL)

administratīvaji
em izdevumiem

(AI)

pārējiem
saimnieciskās

darbības
izdevumiem

(SD)

citiem mērķiem
un uzdevumiem

(SC)

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Koncerta tehniskais
nodrošinājums

317,00 180,00 137,00 0,00 317,00 0,00 0,00 0,00 6 15,17,5 4000

2 Grāmatu tulkošanas,
ilustrēšanas,
iespiešanas izdevumi

15000,00 0,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 4,6 15,17,5 4000

3 Grāmatvedības
pakalpojumi

210,00 210,00 0,00 0,00 0,00 210,00 0,00 0,00 6 17,5 50

4 Projektu vadītāju
algas un
soc.nodoklis

6119,00 6119,00 0,00 366,00 6119,00 0,00 0,00 0,00 6 17,5 4000

5 I.Ziedoņa mājās
apsardze

118,00 118,00 0,00 0,00 118,00 0,00 0,00 0,00 6 5 100

6 I.Ziedoņa mājas
elektrība

472,00 472,00 0,00 0,00 472,00 0,00 0,00 0,00 6 5 100

7 I.Ziedoņa mājas
apdrošināšana

317,00 317,00 0,00 0,00 317,00 0,00 0,00 0,00 6 17,5 100

8 Projekta Telpas
pavasaris
autoratlīdzības

1430,00 0,00 1430,00 0,00 1430,00 0,00 0,00 0,00 3,4,6 15,5 1000

Kopā 23983,00 7416,00 16567,00 366,00 23773,00 210,00 0,00 0,00 13350

6/7



Citi dokumenti Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008157047 Periods no 01.01.2017 līdz 31.12.2017

Dokuments Faila nosaukums

1 Ziņojums BiedribuGParsk_Viegli_teksts_2017_iesniegts20180425.pdf
2 Administratīvo izdevumu pārskats
3 Zvērināta revidenta atzinums
4 Revīzijas komisijas atzinums RevidentaZin_Viegli_2017_iesniegts20180425.pdf

Sagatavoja ANTRA BAĻČŪNE
E-pasts antra@rbkantoris.lv
Tālrunis 26547002

Dokumenta numurs EDS: 53931799 Dokumenta sagatavotājs: ANTRA BAĻČŪNE

Parakstītāja vārds, uzvārds: ANTRA BAĻČŪNE Parakstīšanas datums: 25.04.2018
Parakstītāja personas kods: 02047910618 Parakstīšanas laiks: 10:19:37

7/7





 


 
 
 
 
 
 
 
 


Nodibinājums  
“Imanta Ziedoņa fonds “Viegli”” 
(VIENOTAIS REĢISTRĀCIJAS NUMURS 40008157047) 
 
 
2017. GADA PĀRSKATS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


RĪGA 
  







Nodibinājums 
“Imanta Ziedoņa fonds “Viegli”” 


2017. gada pārskats 


 


2 
 


 
 


SATURS 
 
 


INFORMĀCIJA PAR NODIBINĀJUMU / VADĪBAS ZIŅOJUMS .................................................................... 3 


IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU PĀRSKATS ......................................................................................................... 4 


BILANCE ................................................................................................................................................................ 5 


ZIEDOJUMU UN DĀVINĀJUMU PĀRSKATS................................................................................................... 7 


ZIEDOTĀJU UN DĀVINĀTĀJU SARAKSTS ..................................................................................................... 8 


DETALIZĒTA INFORMĀCIJA PAR IZLIETOTAJIEM ZIEDOJUMIEM UN DĀVINĀJUMIEM .................. 9 


ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI NO IZLIETOTAJIEM VISPĀRĪGAJIEM ZIEDOJUMIEM ...................... 10 


DETALIZĒTA INFORMĀCIJA PAR SAIMNIECISKĀS DARBĪBAS IEŅĒMUMU IZLIETOJUMU ........... 11 


ZIŅOJUMS ........................................................................................................................................................... 12 


PIELIKUMI BILANCEI ....................................................................................................................................... 13 


 
  







Nodibinājums 
“Imanta Ziedoņa fonds “Viegli”” 


2017. gada pārskats 


 


3 
 


 


INFORMĀCIJA PAR NODIBINĀJUMU / VADĪBAS ZIŅOJUMS 
 
 
 
Nosaukums 
 


Imanta Ziedoņa fonds “Viegli” 


 
Juridiskais statuss 
 


Nodibinājums 


 
Reģistrācijas numurs, 
vieta un datums 
 


40008157047 
Rīga, 2010. gada 8. aprīlis 


 
Juridiskā adrese 
 


Aldaru iela 5, Rīga, LV-1050 


 
Valdes locekļi 
 


 
Ants Grende, no 13.12.2016 
Jānis Holšteins-Upmanis, no 13.12.2016 
Renārs Kaupers, no 13.12.2016 
Ināra Kehre, no 13.12.2016 
 


 
Revīzijas komisija 
 


 
Dace Zariņa 
Daila Vīksne 
Aivars Baļčūns 
 


 
Pārskata gads 
 


2017. gada 1. janvāris – 2017. gada 31. decembris 


Darbības mērķis 
 
Atbalstīt un veicināt jaunradi Latvijā. 
 


 
Svarīgākie sasniegumi pārskata 
gadā 
 


Izdota vēl nepublicētā Imanta Ziedoņa dienasgrāmata – “No 
patikšanas uz patikšanu” 


 
Attīstības perspektīvas 
 


Apzināt/ realizēt jaunus projektus statūtos paredzēto mērķu 
sasniegšanai. 


  







Nodibinājums 
“Imanta Ziedoņa fonds “Viegli”” 


2017. gada pārskats 


 


4 
 


 


IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU PĀRSKATS 
 


    
2017.g. 
EUR 


2016.g. 
EUR 


I Biedru nauda, iestāšanās nauda un citas gadskārtējās iemaksas 0 0 
II Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi 22 553 41 929 
III Saņemtie mantojumi 0 0 
IV Saņemtās dotācijas 0 70 121 
V Ieņēmumi no saimnieciskās darbības 64 545 47 799 
VI Citi ieņēmumi 24 879 0 
VII Ieņēmumi kopā 111 977 159 849 
VIII Izdevumi     


1 Naudas maksājumi personām 8 622 19 480 
2 Materiālu izdevumi 5 586 42 053 
3 Algas 27 492 55 075 
4 Sociālās apdrošināšanas maksājumi 6 497 8 599 


5 
Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu nolietojums un 
norakstīšana 


8 889 9 024 


6 Citi izdevumi 52 801 34 361 
IX Nodokļi 134 134 
X Izdevumi kopā 110 021 168 726 
XI Ieņēmumu un izdevumu starpība 1 956 -8 877 


        


    


    
Valdes loceklis 


  


    


    
___________________ Ants Grende 


  


    


    
2018. gada 29. martā 


  
 


 


  







Nodibinājums 
“Imanta Ziedoņa fonds “Viegli”” 


2017. gada pārskats 


 


5 
 


 


BILANCE 
 


AKTĪVS 
31.12.2017 


EUR 
31.12.2016 


EUR 
Ilgtermiņa ieguldījumi     
I Nemateriālie ieguldījumi 65 97 
II Pamatlīdzekļi     
1 Nekustamais īpašums 75 304 78 060 
2 Pārējie pamatlīdzekļi 36 000 40 548 


 
Pamatlīdzekļi kopā 111 304 118 608 


III Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi     
1 Akcijas un daļas 0 0 
2 Ilgtermiņa aizdevumi 0 0 


 
Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi kopā 0 0 


Ilgtermiņa ieguldījumi kopā 111 369 118 705 
Apgrozāmie līdzekļi 


  
I Krājumi     
1 Materiāli 0 0 
2 Preces 7 268 6 948 


 
Krājumi kopā 7 268 6 948 


II Debitori 41 354 38 431 
III Vērtspapīri 0 0 
V Nauda 8 543 7 842 
Apgrozāmie līdzekļi kopā 57 165 53 221 
AKTĪVU KOPSUMMA 168 534 171 926 


    


    


    
Valdes loceklis 


  


    


    
___________________ Ants Grende 


  


    


    
2018. gada 29. martā 


  
 


  







Nodibinājums 
“Imanta Ziedoņa fonds “Viegli”” 


2017. gada pārskats 


 


6 
 


 


PASĪVS 
31.12.2017 


EUR 
31.12.2016 


EUR 
I Fondi 


  
1 Pamatfonds 109 285 109 285 
2 Mērķfondi 0 0 
3 Rezerves fonds 49 813 47 857 
  Fondi kopā 159 098 157 142 


II Ilgtermiņa kreditori 
  


1 Ilgtermiņa aizņēmumi no kredītiestādēm 0 0 
2 Citi aizņēmumi 0 0 
  Ilgtermiņa kreditori kopā 0 0 


III Īstermiņa kreditori 
  


1 Īstermiņa aizņēmumi no kredītiestādēm 0 0 
2 Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 1 492 3 454 
3 Pārējie kreditori 7 944 11 330 
  Īstermiņa kreditori kopā 9 436 14 784 


PASĪVU KOPSUMMA 168 534 171 926 


    


    


    
Valdes loceklis 


  


    


    
___________________ Ants Grende 


  


    


    
2018. gada 29. martā 


  
 


  







Nodibinājums 
“Imanta Ziedoņa fonds “Viegli”” 


2017. gada pārskats 


 


7 
 


 


ZIEDOJUMU UN DĀVINĀJUMU PĀRSKATS 
 
 


    
2017.g. 
EUR 


2016.g. 
EUR 


I Atlikums pārskata gada sākumā 4 600 0 
II Pārskata gadā saņemto ziedojumu, dāvinājumu kopsumma 22 553 41 929 
1 Neierobežotai lietošanai (t.sk. vispārēji ziedojumi) 7 416 27 604 


1.1 Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas 3 500 12 100 
1.2 Ārvalstu juridiskās personas 0 0 
1.3 Fiziskās personas (rezidenti) 3 550 13 190 
1.4 Fiziskās personas (nerezidenti) 0 0 
1.5 Anonīmi (nezināmi) ziedotāji un dāvinātāji 366 2 314 
1.6 Citi ziedotāji 0 0 
2 Noteiktiem mērķiem (t.sk. mērķziedojumi) 15 137 14 325 


2.1 Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas 137 9 975 
2.2 Ārvalstu juridiskās personas 


 
0 


2.3 Fiziskās personas (rezidenti) 15 000 4 350 
2.4 Fiziskās personas (nerezidenti) 0 0 
2.5 Anonīmi (nezināmi) ziedotāji un dāvinātāji 0 0 
2.6 Citi ziedotāji 0 0 
III Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma kopsumma 23 983 37 329 
1 Neierobežotai lietošanai (t.sk. vispārēji ziedojumi) 7 416 27 604 


1.1 Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem 7 206 22 331 
1.1.1 Sabiedriskā labuma darbībai 7 206 22 331 
1.1.2 Citiem mērķiem un uzdevumiem 0 0 
1.2 Administratīvajiem izdevumiem 210 5 273 
1.3 Pārējiem saimnieciskās darbības izdevumiem 0 0 
2 Noteiktiem mērķiem (t.sk. mērķziedojumi) 16 567 9 725 


2.1 Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem 16 567 9 725 
2.1.1 Sabiedriskā labuma darbībai 16 567 9 725 
2.1.2 Citiem mērķiem un uzdevumiem 0 0 
2.2 Administratīvajiem izdevumiem 0 0 
2.3 Pārējiem saimnieciskās darbības izdevumiem 0 0 
IV Atlikums pārskata gada beigās (vispārējie ziedojumi) 3 170 4 600 


        


    


    
Valdes loceklis 


  


    


    
___________________ Ants Grende 


  


    


    
2018. gada 29. martā 


  
 
 







Nodibinājums 
“Imanta Ziedoņa fonds “Viegli”” 


2017. gada pārskats 


 


8 
 


 


ZIEDOTĀJU UN DĀVINĀTĀJU SARAKSTS 
 
LR JURIDISKĀS PERSONAS       


Nosaukums Reģ.nr. 
Naudas ziedojums vai 


dāvinājums 
Mantiskais ziedojums 


vai dāvinājums 
Komentārs  


GAVSENE, SIA 41203017814 550.00 0.00 Neierobežotai lietošanai 


GEMOSS, SIA 40103099092 0.00 137.00 Noteiktam mērķim 


GEMOSS, SIA 40103099092 1 250.00 0.00 Neierobežotai lietošanai 


Piens nu, SIA   40103954279 800.00 0.00 Neierobežotai lietošanai 


Rūdolfa mantojums, SIA  40203041126 600.00 0.00 Neierobežotai lietošanai 


STRAZDI, Dobeles rajona 
Tērvetes pagasta zemnieku 


saimniecība,   
45101005929 300.00 0.00 Neierobežotai lietošanai 


Kopā LR juridiskās personas 3 500 137   
          


     
FIZISKĀS PERSONAS - IEKŠZEMES NODOKĻU MAKSĀTĀJI (REZIDENTI)   


Vārds un uzvārds Personas kods 
Naudas ziedojums vai 


dāvinājums 
Mantiskais ziedojums 


vai dāvinājums 
 Komentārs 


Daumants Vītols 211063-12604 15 000.00 0.00 Noteiktam mērķim 


Pržjalgovskis Juris 120174-10718 50.00 0 Neierobežotai lietošanai 


Riekstiņš Arnis 290962-11805 3 000.00 0 Neierobežotai lietošanai 


Ruža Edgars 040266-10041 500.00 0 Neierobežotai lietošanai 


Kopā fiziskās personas (rezidenti) 18 550 0   
          


     
ANONĪMIE ZIEDOTĀJI       


    
Naudas ziedojums vai 


dāvinājums 
Mantiskais ziedojums 


vai dāvinājums 
 Komentārs 


- - 366.00 0.00 Neierobežotai lietošanai 


Kopā anonīmie ziedotāji 366 0   
          


     
ZIEDOJUMI KOPĀ   22 416 137   


     


     
Valdes loceklis 


    


     


     
___________________ Ants Grende 


   


     


     
2018. gada 29. martā 


    
 


 


  







Nodibinājums 
“Imanta Ziedoņa fonds “Viegli”” 


2017. gada pārskats 


 


9 
 


 


DETALIZĒTA INFORMĀCIJA PAR IZLIETOTAJIEM ZIEDOJUMIEM UN 
DĀVINĀJUMIEM 


         


Ziedojumu un 
dāvinājumu 
izlietojuma 


apraksts 


Ziedoju
mu un 


dāvināju
mu 


izlietoju
ms 


(euro) 


Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma 
summa (euro) 


Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma veids (euro) 


vispārējie 
ziedojumi 


(neierobežot
ai lietošanai) 


mērķziedoju
mi 


(noteiktiem 
mērķiem) 


no tiem 
anonīmi 


ziedojumi 
un 


dāvināju
mi 


sabiedrisk
ā labuma 
darbībai 


administratīvajie
m izdevumiem 


pārējiem 
saimnieciskā


s darbības 
izdevumiem  


citiem 
mērķiem 


un 
uzdevumie


m  


Koncerta 
tehniskais 
nodrošinājums 


317 180 137 0 317 0 0 0 


Grāmatu 
tulkošanas, 
ilustrēšanas, 
iespiešanas 
izdevumi 


15 000 0 15 000 0 15 000 0 0 0 


Grāmatvedības 
pakalpojumi 


210 210 0 0 0 210 0 0 


Projektu 
vadītāju algas 
un soc.nodoklis 


6 119 5 753 0 366 6 119 0 0 0 


I.Ziedoņa mājās 
apsardze 


118 118 0 0 118 0 0 0 


I.Ziedoņa mājas 
elektrība 


472 472 0 0 472 0 0 0 


I.Ziedoņa mājas 
apdrošināšana 


317 317 0 0 317 0 0 0 


Projekta Telpas 
pavasaris 
autoratlīdzības 


1 430 0 1 430 0 1 430 0 0 0 


KOPĀ 23 983 7050 16 567 366 23 773 210 0 0 
                  


         


         
Valdes loceklis      


         


         
___________________ Ants Grende     


         


         
2018. gada 29.martā       


         
 
 
 


  







Nodibinājums 
“Imanta Ziedoņa fonds “Viegli”” 


2017. gada pārskats 


 


10 
 


 


ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI NO IZLIETOTAJIEM VISPĀRĪGAJIEM 
ZIEDOJUMIEM 
 


  
Nauda, 
EUR 


Manta, 
EUR 


Neierobežotai lietošanai saņemto ziedojumu un dāvinājumu 
kopsumma (t.sk.vispārīgie ziedojumi) 


7 416 0 


Administratīvie izdevumi 210 0 
Pašu vajadzībām patērētie materiāli, preces un citi krājumi 0 0 


Pamatlīdzekļu iegādes, ražošanas vai uzstādīšanas izdevumi. 
Datorprogrammu, citu nemateriālo ieguldījumu, kapitāla līdzdalības 
daļu, akciju un citu vērtspapīru iegādes izdevumi. 


0 0 


Organizācijas darba ņēmējiem pārskata gadā aprēķinātā darba alga, 
atlīdzība vai citi darba samaksai pielīdzināmas maksājumu summas un 
ar to saistītas darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 
iemaksas. 


0 0 


Organizācijas kā darba devējas pārskata gadā aprēķinātās valsts 
sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu summas, aprēķinātie likumā 
paredzētie maksājumi darbiniekiem darbnespējas gadījumos (bruto 
summās), naudas iemaksas privātajos pensiju fondos un citi ar 
darbinieku sociālo apdrošināšanu saistītie naudas maksājumi. 


0 0 


Pārskata gadā aprēķinātās uzņēmumu ienākuma nodokļa un 
nekustamā īpašuma nodokļa summas. 


0 0 


Izdevumi par saņemtajiem citu personu pakalpojumiem, telpu nomu, 
apkuri, apsaimniekošanu, tālruni, pasta pakalpojumiem, kancelejas 
izdevumiem, komandējumu izdevumiem, reklāmas izdevumiem, kā 
arī organizācijas īpašuma apdrošināšanas maksājumi. 


210 0 


      


   


   
Valdes loceklis 


  


   


   
___________________ Ants Grende 


  


   


   
2018. gada 29. martā 


  
 


 


  







Nodibinājums 
“Imanta Ziedoņa fonds “Viegli”” 


2017. gada pārskats 


 


11 
 


 


DETALIZĒTA INFORMĀCIJA PAR SAIMNIECISKĀS DARBĪBAS 
IEŅĒMUMU IZLIETOJUMU 
 


Saimnieciskās 
darbības ieņēmumu 
izlietojuma apraksts 


Ieņēmumu 
izlietojum


s (euro) 


Ieņēmumu izlietojuma veids (euro) 


sabiedriskā labuma darbībai 
administratīvajie


m izdevumiem 


pārējiem 
saimnieciskā


s darbības 
izdevumiem  


citiem 
mērķiem un 
uzdevumie


m  


Koncerts 9 466.51 6 788.17 2 678.34 0.00 0.00 


Grāmatu izdošana 17 770.32 14 339.37 3 430.95 0.00 0.00 
Projekts Laiks 


Ziedonim 
18 996.97 18 996.97 0.00 0.00 0.00 


Projektu realizācijas 
ieņēmumi 


5 123.16 4 328.40 794.76 0.00 0.00 


I.Ziedoņa muzeja 
telpu noma 


13 188.58 13 188.58 0.00 0.00 0.00 


KOPĀ 64 546 57 641 6 904 0 0 
          


      


      
Valdes loceklis 


     


      


      
___________________ Ants Grende    


      


      
2018. gada 29. martā    


  







Nodibinājums 
“Imanta Ziedoņa fonds “Viegli”” 


2017. gada pārskats 


 


12 
 


 


ZIŅOJUMS 
GRĀMATVEDĪBAS POLITIKA / UZSKAITES UN NOVĒRTĒŠANAS METODES 
 
 
1. VISPĀRĪGIE PRINCIPI 


Gada pārskats ir sagatavots atbilstoši likumam “Par grāmatvedību” un MK noteikumiem Nr.808 
„Noteikumi par biedrību, nodibinājumu un arodbiedrību gada pārskatiem”. 
 
2. PĀRSKATA PERIODS 


Pārskata periods ir 12 mēneši no 2017. gada 1. janvāra līdz 2017. gada 31. decembrim.  
 
3. IEŅĒMUMU UN ZIEDOJUMU ATZĪŠANA 


Ieņēmumi no saimnieciskās darbības un citi ieņēmumi tiek atzīti ieņēmumu un izdevumu pārskatā saskaņā 
ar uzkrāšanas principu. 


Dāvinājumi un ziedojumi tiek atzīti līdzko tie tiek faktiski saņemti un ir noformēti atbilstoši dokumenti. 
 
4. DEBITORI UN KREDITORI 


Debitoru parādi novērtēti, ievērojot piesardzības principu, un bilancē uzrādīti neto vērtībā, no uzskaites 
vērtības atskaitot uzkrājumus nedrošiem pircēju un pasūtītāju parādiem.  


Nodibinājumam uz pārskata perioda beigām nav bilancē neietvertu saistību. 
 


5. NAUDAS VIENĪBAS UN ĀRVALSTU VALŪTAS PĀRVĒRTĒŠANA 
Šajā gada pārskatā atspoguļotie rādītāji ir izteikti Latvijas nacionālajā valūtā – eiro (EUR). 
Visi monetārie aktīva un pasīva posteņi pārrēķināti eiro pēc Latvijas Bankas noteiktā ārvalstu valūtas kursa 


pārskata gada pēdējā dienā. 
Ārvalstu valūtas kursu svārstību rezultātā gūtā peļņa vai zaudējumi ir atspoguļoti attiecīgā perioda 


ieņēmumu un izdevumu pārskatā.  
 
6. NODOKĻU MAKSĀJUMI 


Nodibinājums nemaksā uzņēmumu ienākuma nodokli saskaņā ar likuma „Par uzņēmumu ienākuma 
nodokli” 2.panta 2.daļas 6.punktu. 
 
  







Nodibinājums 
“Imanta Ziedoņa fonds “Viegli”” 


2017. gada pārskats 


 


13 
 


 


PIELIKUMI BILANCEI 
 


1 Fondi 
        


-           Pamatfonds Mērķfondi 
Rezerves 


fonds 
Fondi 
kopā 


- Fondos turēto līdzekļu pieaugums/ samazinājums 
 


0 0 -3 554 -3 554 
- Kopā pārskata gadā   0 0 -3 554 -3 554 


 
                  


- Fondu līdzekļu atlikums uz 31.12.2016     109 285 0 47 857 157 142 
- Fondu līdzekļu atlikums uz 31.12.2017     109 285 0 44 303 153 588 
- 


         
- 


         
2 Nodokļu saistību kustība pārskata gadā 


      
- 


   
Atlikums Aprēķināts Samaksāts 


Nokavējuma 
naudas 


Atmaksāts Atlikums 


-       31.12.2016 
EUR 


2017.g. 
EUR 


2017.g. 
EUR 


2017.g. 
EUR 


2017.g. 
EUR 


31.12.2017 
EUR 


- VSAOI 
  431 9 376 9 073 


  734 
- Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 


 
881 9 244 9 695 


  430 
- Pievienotās vērtības nodoklis 


 
2 142 2 071 4 094 


  
119 


- Uzņēmējdarbības riska valsts nodeva 0 12 13     -1 
- Kopā     3 454 20 703 22 875 0 0 1 282 
- t.sk.                 
- Nodokļu pārmaksa 


  0 
    1 


- Nodokļu parāds     3 454         1 283 
- 


         


          
3 Gada vidējais nodarbināto skaits 


      
-               2017.g. 2016.g. 


- Vidējais nodarbināto skaits 
     


3 3 
- Kopā             3 3 


          


          
4 Algas un sociālās apdrošināšanas maksājumi 


     
-               2017.g. 2016.g. 


- Valdes locekļi 
      0 0 


 
Administrācijas darbinieki 


     33 989 0 
- Kopā             33 989 0 
- 


         
- 


         
Valdes loceklis 


        


          


          
___________________ Ants Grende       


          
2018. gada 29. martā 


        
 








Nodibinājums “Imanta Ziedoņa fonds “Viegli”” 
Vienotais reģ. Nr. 40008157047 


Aldaru iela 5, Rīga, LV-1050 
 
 
 


REVIDENTA ZIŅOJUMS 
par 2017. gadu 


 
29.03.2018 
 


Nodibinājums “Imanta Ziedoņa fonds “Viegli”” dibināts 2010. gada 8. aprīlī ar mērķi atbalstīt un 
veicināt jaunradi Latvijā. 


2018. gada 29. martā revīzijas komisija veica Nodibinājuma darbības revīziju par periodu no 
2017. gada 1. janvāra līdz 2017. gada 31. decembrim. Revīzijas laikā tika izskatīta dažāda veida 
dokumentācija par Nodibinājuma darbības aktivitātēm, kas nodrošina tās mērķu sasniegšanu. 
Grāmatvedības uzskaites reģistri atspoguļo reālos Nodibinājuma naudas līdzekļus, saistības un 
finansējuma avotus. Ieraksti grāmatvedības reģistros tiek veikti saskaņā ar pirmdokumentiem. 
Sintētiskās uzskaites reģistrs ir žurnāls – virsgrāmata, kurā ieraksti ir izdarīti pa periodiem. Gada 
beigās ir veikti 6., 7. un 8.grupas kontu slēgumi. Ieraksti grāmatvedības reģistros ir izdarīti savlaicīgi. 


Revīzijas komisija konstatēja, ka Nodibinājuma darbība 2017. gadā ir norisinājusies apmierinoši, 
finansiālās uzskaites dokumentācija tiek vesta pārskatāmi, nepilnības netika konstatētas. 


Nodibinājuma gada pārskats sniedz patiesu informāciju par Nodibinājuma darbību un finansiālo 
stāvokli. 
 
 
Revīzijas komisija: 


Dace Zariņa         


Daila Vīksne         


Aivars Baļčūns (grāmatvedis)       


 


 





